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W dzisiejszą Niedzielę przeżywamy uroczystość Najświętszej Trójcy, klękamy w pokorze przed niepojętą tajemnicą Boga w Trójcy

Jedynego, co przerasta nasze umysły, ale jednocześnie budzi zaufanie. Wszystko czyńmy z wiarą w „imię Ojca i Syna i Ducha

Świętego”. Msze święte w Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa  19 czerwca będą tylko w kościele parafialnym o godzinie:

7:00; 8:00; Suma - 10:00 – centralna z procesją do czterech ołtarzy. Prosimy serdecznie o przygotowanie ołtarzy na Boże Ciało: 1

Ołtarz – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II (parking pod figurą MB); 2 Ołtarz - Adoratorki Krwi Chrystusa (przy św. Rochu); 3 Ołtarz

– gminne OSP (przy starej remizie); 4 Ołtarz – Parafialny Oddział Akcji Katolickiej (fronton kościoła pod krzyżem misyjnym). Usilnie

prosimy o udział w Procesji Bożego Ciała Dzieci I-Komunii świętej i Dzieci rocznicowych w strojach komunijnych, a szczególnie

dziewczynki do sypania kwiatów. Prosimy wiele parafianek o zebranie kwiatów i wsparcie dzieci sypiących kwiaty, by wystarczyło na

trasie długiej procesji. Prosimy o aktywny udział chorągwi wiosek, feretronów, sióstr KŻR i Adoratorek Krwi Chrystusa, Druhów i

Druhen OSP, Akcji Katolickiej i służby liturgicznej. Pamiętajmy, to jest Uroczystość wielkiego egzaminu z naszej żywej wiary i

otwartości serc na Chrystusa Eucharystycznego oraz głos, że My chcemy Boga w szkole, w pracy, w urzędach, w każdym zakątku

Ojczyzny naszej. W Oktawie Bożego Ciała, codziennymi procesjami eucharystycznymi o godzinie 16:45 wyrażać będziemy

dziękczynienie za dar Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. W niedzielę 22 czerwca procesja po sumie, natomiast uroczyste

zakończenie Oktawy Bożego Ciała w czwartek 26 czerwca o godzinie 16:45 z procesją do Czterech Ołtarzy w kościele. Po niej będą

celebrowane Msze św., odbędzie się też poświęcenie wianków. Prosimy o liczne uczestnictwo i przybycie dzieci do sypania kwiatów w

procesji do czterech ołtarzy. Z okazji Dnia Ojca, w przyszłą niedzielę 22 czerwca, będzie celebrowana zbiorowa Msza święta za

ZMARŁYCH OJCÓW o godzinie 12:00, można zgłaszać intencje do wyczytania, aż do rozpoczęcia Eucharystii. Próba dla młodzieży

przed bierzmowaniem, w najbliższy wtorek (17.06) o godz. 18:30. Bierzmowanie w naszej parafii jest w Odpust św. Piotra i Pawła, 29

czerwca o godzinie 17:00 pod przewodnictwem ks. Bpa Marka Solarczyka, ordynariusza diecezji radomskiej. Na potrzeby kościoła

złożyli ofiary w ostatnim czasie: Jan i Julitta P.-B. z Gowarczowa; Katarzyna i Lech R. z Korytkowa 13; Grzegorz i Klaudia J. z Bernowa

28a; Roman i Aldona G. z Rudy Białaczowskiej. Łącznie na sumę 400 zł. Bóg zapłać czcigodnym ofiarodawcom. Wszystkim, którzy w

cichy sposób i bez poklasku pomagają w sprzątaniu kościoła, w dbaniu o porządek wokół świątyni i plebani, koszeniu trawy, układaniu

kwiatów, w strojeniu figury MB Fatimskiej, w służbie ołtarza …itp. Niech Bóg ich obdarza łaską zdrowia i ogromem osobistej

satysfakcji z dobrych uczynków na Chwałę Bożą! W zakrystii jest do nabycia nowy numer  Gościa Niedzielnego.
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